Página 1 de 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº. 01/2023
ABERTURA –RETIFICAÇÃO 02

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ, Estado de São Paulo, por meio da OMNI
CONCURSOS PÚBLICOS LTDA., na forma prevista no Artigo 37 Inciso IX da Constituição Federal e regida de
acordo com leis municipais e demais legislações pertinentes, torna público a Retificação do Edital nº. 01/2023 que
dispõe sobre a abertura de inscrições para o PROCESSO SELETIVO DE PROVAS visando selecionar candidatos
para contratação por tempo determinado até o período máximo de 1 ano, prorrogável pelo mesmo período,
conforme segue:

I – Altera – se no Item 4 – Das Funções:

4 - DAS INSCRIÇÕES

4.12 - A partir do dia 13/04/2023 o candidato deverá conferir no site www.omniconcursospublicos.com.br se foi
deferido seu requerimento de inscrição. O prazo para recurso referente às inscrições homologadas será no
período de 14/04/2023 a 15/04/2023.

I – Altera – se no ANEXO III - CRONOGRAMA:

ANEXO III - CRONOGRAMA

MUNICÍPIO DE MONGAGUÁ/SP - PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023

II – Os demais itens permanecem inalterados:

III – Os demais itens permanecem inalterados:

  Mongaguá/SP, 13 de Abril de 2023.

MÁRCIO MELO GOMES
Prefeito

Prefeitura da Estância Balneária de Mongaguá

DATAS ETAPAS

13/04/2023
Publicação das inscrições homologadas (deferidas e indeferidas), inclusive das referentes à condição de
Atendimento Especial para realização da prova.

14/04/2023 e 17/04/2023  Prazo para recurso referente à Homologação das Inscrições.